PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2011   №    1825
Об утверждении Плана

проведения плановых проверок

на I  полугодие 2012 года

В соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 28 января 2011 г. № 30,  руководствуясь статьей 27 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ “О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере размещения заказов для муниципальных нужд отделом экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района  на первое полугодие  2012 г.(Приложение 1).
2. Отделу экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций

(начальник Плющева Г.А.) организовать и провести проверки согласно утверждённого плана.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации муниципального района Серебрякова В.И.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

В.И.Бирук

Приложение 1 к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района
от 21.12.2011г. № 1825

П Л А Н

проведения плановых проверок соблюдения Федерального закона

от 21.07.2005 г. №94-ФЗ “О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», уполномоченным органом на осуществление контроля  в сфере размещения заказов отделом экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района,
на первое полугодие  2012 г.

	№

 п/п
	Наименование заказчика, ИНН, адрес местонахождения
	Цель и основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразователь-

ная школа №1

ИНН 7616005175

152 240 г.Гаврилов-Ям ул.Юбилейный проезд, д.5
	Целью проверки, проводимой на основании утвержденного плана проверок, является предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов
	февраль

	2.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Дворец детского творчества

ИНН 7616005256

152 240 г.Гаврилов-Ям, ул.Советская, д.2
	Целью проверки, проводимой на основании утвержденного плана проверок, является предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов
	март

	3.
	Управление образования  ИНН 7616001452,

152240,  г.Гаврилов-Ям, ул.Красноармейская, д.5
	Целью проверки, проводимой на основании утвержденного плана проверок, является предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов
	апрель

	4.
	Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразователь-

ная школа №2

ИНН 7616006588

152 240 г.Гаврилов-Ям ул.Калинина , д.4
	Целью проверки, проводимой на основании утвержденного плана проверок, является предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов
	май

	5.
	Управление ЖКХ, капитального строительства и природопользования

ИНН 7616008970

152 240 г.Гаврилов-Ям ул.Кирова , д.10
	Целью проверки, проводимой на основании утвержденного плана проверок, является предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов
	июнь